Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Республики Крым

«РОМАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ГОСТЕПРИИМСТВА»

ПРИКАЗ

от 01 февраля 2022 г.             г. Симферополь       № 43 - У

О временном отстранении

от учебы группы № 2.10.ГД

На основании Постановления Главного государственного санитарного врача о

временном отстранении от посещения № 20432/2022 от 01.02.2022 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Временно отстранить от посещения занятий, обучающихся группы

№ 2.10.ГД по специальности 43.02.15 «Гостиничное дело» для проведения изоляции и

непрерывного медицинского наблюдения в срок до 04.02.2022 г. включительно.

2. Куратору группы Ермаковой Е.В.:

2.1. Организовать учебный процесс с использованием дистанционных технологий

для обучающихся группы, на период отстранения.

2.2. До окончания срока отстранения осуществлять контроль за ходом учебного

процесса в группе.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УПР

Булаш Е.Ш.

Директор    М.И. Пальчук

С приказом ознакомлены:    Е.Ш. Булаш

    Е.В. Ермаковой

Исп. Наховижная С.М.

+7 3652 27 00 38